MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 769, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015.

Vide Portaria PGR/MPF nº 863, de 3 de outubro de 2016

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições e tendo

em vista  o  contido  no  Ofício  nº  7793/2015 -  GAB/FP/PRDF,  de  23  de  setembro de  2015,  da

Procuradoria da República no Distrito Federal, resolve:

Art.  1º  Dispensar  o  Procurador  da  República  RODRIGO  LEITE  PRADO  da

designação constante da Portaria PGR/MPF nº 284, de 13 de abril de 2015, publicada no D.O.U.,

Seção 2, pág. 53, de 15 de abril de 2015.

Art. 2º Designar o Procurador da República MARCELO RIBEIRO DE OLIVEIRA,

lotado  na  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Goiás,  para  também compor  a  força-tarefa

instituída pela Portaria PGR/MPF nº 284, de 13 de abril de 2015.

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 1 out. 2015. Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23883/PT_PGR_MPF_2015_284.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/92475/PT_PGR_MPF_2016_863.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/47116/DOU2_01102015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23883/PT_PGR_MPF_2015_284.pdf